
 

 
Postępowanie o udzielenie zamo wienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: 

„Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno - etap IV”, kto re jest dofinansowane ze s rodko w 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Drawno, dnia 04.07.2024 r. 
PIOŚ.271.8.2024.MP    

 

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamo wienia publicznego prowadzonego w trybie 
art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp (Dz. U z 2023r., poz. 1605 z po z n. zm.)–  na zadanie pod nazwą:  
„Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno - etap IV” 
 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 

r. – Prawo zamo wien  publicznych (Dz. U z 2023r., poz. 1605 z po z n. zm.)– dalej „ustawa Pzp”, 

Zamawiający, przekazuje treść zapytań z dnia 04.07.2024 r. dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 
 Pytanie: 

        Prosimy o udostępnienie informacji o wykonawcy planowanej inwestycji drogowej 
obejmującej ul. Choszczen ską.   

     
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca planowanej inwestycji drogowej obejmującej ul. Choszczen ską nie został 
jeszcze wyłoniony. 
 
Pytanie: 
Prosimy o udostępnienie decyzji pozwolenia na budowę lub braku sprzeciwu wobec 
zgłoszenia robo t budowlanych dla wszystkich elemento w przedmiotu zamo wienia. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przedstawia pozwolenie na budowę dla: 
- prac związanych z budową sieci wod.-kan. w drodze wewnętrznej ul. Les niko w w Drawnie 
wraz z utwardzeniem nawierzchni drogi – dokument w załączeniu; 
- prac związanych z przebudową sieci wodociągowej w ciągu ulicy Choszczen skiej w 
Drawnie /decyzja ZRID/ - dokument w załączeniu; 
Zamawiający informuje, z e dla robo t związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej 
Chomętowo - Drawno wraz z przepompownią s cieko w aktualnie trwa procedura uzyskania 
pozwolenia na budowę, natomiast dla prac związanych z przebudową, modernizacją, 
remontem istniejącego ujęcia wody w Dominikowie w formule projektuj i zbuduj w gestii 
Wykonawcy będzie uzyskanie zgłoszenia lub pozwolenia na budowę.   
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dro g gminnych. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego dro g gminnych. 
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B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy 

składaniu ofert. 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 
 
 
 
 
        …………………………………………………….. 

    (podpis kierownika Zamawiającego 
               lub osoby upowaz nionej) 
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